Nō occides. xxij. q. v. c. si nō libet.
et post. c. reos. vj. di. s. his ita.

Necq; mechaberis. Furtūq; nō fa
cies. xiiij. q. v. c. penale.

Nō loqueris p̄tra primū tuuz fal
sum testimoniū. p. c. si nō licet.

Ego dñs de⁹ tuus q̄ eduxi te de ter
ra egypti. de domo seruitutis. supra
Exodi. xiiij.

Ego enī sum dñs de⁹ tuus emula/
tor reddens iniquitatē patrū sup fili/
lios. s. Exodi. xx. c.

Nō vsurpabis nomen dñi dei tui
frustra. qz non erit impunitus qui sup
re vana nomen ei⁹ assūperit. xxij. q. j.
c. habem⁹. c. si peccati. ⁊. c. si. ⁊ de istis
p̄ceptis. viij. q. j. c. si. ergo. in v. p̄cepta.
p̄ Duid. s. Exo. xx.

Deuteronomius

Ca. .VI.

Audi israel et observa, ut facias ea quae precepit tibi dominus ut bene sit tibi et multipliceris amplius sicut pollicitus est dominus deus patrum tuorum tibi terram lacte et melle manantem, de consti. c. trāsta. in glo.

Diliges dominum deum tuum, iij. di. c. si. j. q. iij. s. his ita. in glo. f. d. h. at. b. xxij.

Nō temptabis dominum deum tuum, ij. q. v. in sum. xxij. q. ij. c. querit. xxij. q. si. c. si nulla. f. d. h. at. b. iij. c.

Ca. .VII.

Quādo introduxit te dominus deus tuus in terram quam possessurus ingredieris et diluerit multas gentes coram te et heum amorreum, xxij. q. v. s. fi. ver. per scientes.

Hec imbis cum eis fedus nec misereberis eorum neque sociabis cum eis comugiā. s. cum alienis, xxvij. q. j. c. sic enim ultra medium. v. tu autez, xxxv. q. j. s. hac itaq. v. hinc etiam.

Ca. .VIII.

Nō in solo pane vivit homo, f. d. h. at. b. iij. c.

Eduxit riuos de petra durissima, et cibavit te manna in solitudine, de cose. di. ij. c. reuera. in prin.

Ca. .IX.

Proieci tabulas de manibus meis et confregit eas in conspectu vestro, lxxvij. di. c. Jeuniū. ibi. moyses de monte de scēdens.

Ca. .X.

Circūcidite igitur prepucium cordis vestri, xxij. q. ij. ca. si. in. v. prepucium, in glo.

Facietque s. de iudiciū pupillis et vidue, amat peregrinū, lxxvij. di. c. de solatis.

Ca. .XI.

Omnis locus quem calcaverit pes vester, vester erit, .vi. c. omnes, post

doctor.

Ca. .XII.

Cave ne offeras holocausta tua in omni loco quem videris, sed in eo quem elegerit dominus, de pse. di. j. c. sicut.

Decimam frumenti vini et olei tui primogenita armentorum et pecorum et omnia que voueris et sponte offerre volueris et primitias manuum tuarum comedes in loco quem elegerit tibi dominus deus tuus et filius tuus ac filij, seruus ac familia atque leuitae qui manet in urbibus tuis. Et precedit, In loco quem elegerit dominus illuc omnia que precipio offeretis holocausta et hostias ac decimas et primitias manuum vestrarum et quae quid precipuum est in muneribus quae uultis deo, Ibi epulabimini coram domino deo vestro vos et filij vestri ac filie famuli ac famule atque leuitae qui in vestris urbibus commorantur, neque enim habet aliam partem et possessionem inter vos, f. c. xij. xij. q. j. s. his ita, xv. q. j. s. de his, et. c. si. ibi. dominus, de decima, j. v. erant quoque.

Ca. .XIII.

Si surrexerit in medio tui propheta aut qui somnium se vidisse dicat et praedixerit signum atque portentum et euenerit quod locutus est et dixerit tibi eamus et sequamur eos, si audies uerba prophete illius aut somnatoris quia temptat vos dominus deus vester ut palam fiat utrum diligatis eum an non in toto corde vestro et in tota anima uestra. Dominum deum uestrum sequimini et ipsius timeate, xxvj. q. v. c. nec mirum, i. si. q. ij. c. intelligi, callud. ante si.

Si tibi uoluerit persuadere frater tuus filius matris tuae, aut filius tuus aut filia siue uxor que est in sinu tuo aut amicus quem diligis ut animam tuam clamans, eamus et seruiamus dijs alienis, nō accēscās ei neque audias neque par-

b iij

cat ei oculus tuus vt miserearis. sed
statim interficies. xxiiij. q. si. c. legi. q. iij.
ca. est iniuste. in. ij. glo.

Si audieris in vna vrbiū tuarū ali
quos decētes. eam⁹ ⁊ seruiamus dijs
alienis statim percuties habitatores
vrbis illius in ore gladij. ⁊ delebis eā
et oia que in illa sunt vsq; ad pecora.
quicquid etiā suppellectilis fuerit cū
ipsa ciuitate succendas. xxiiij. q. v. ca.
si audieris.

Ca. .XIII.

Decimā partē separabis de cunctis
fructib⁹ tuis qui nascuntur in terra vt
comedes in conspectu dñi tui in loco
quē elegerit. decimā frumētī ⁊ vini et
olei ⁊ primogenita de armētis et ouī
bus tuis offeres. et sequit. vt comedes
coraz dño deo tuo ⁊ epulaberis tu et
domus tua. et leuita qui intra portas
tuas est. Caue ne derelinquas eū. q̄a
non habet aliam partē in possessione
tua. xiiij. q. j. s. bis ita. in prin. et v. naz
moyses. xvj. q. j. s. de bis. c. in sacris. c.
decime. ibi. ex debito requiruntur. et
ibi. delegatam. q. iij. s. sic etiam. q. vij.
c. omnes. decime. de consec. distinc. v.
c. quadragesima. in fi. de decimis. c. j.
v. erāt quoq; et. c. tua. ij. s. c. xij.

Anno tertio separabis alā decimā
et reponas itra ianuas tuas. venietq;
leuites qui aliā nō habet partem nec
possessionē tecum. et pegrinus ⁊ pu
pillus ac vidua qui intra portas tuas
sunt ⁊ comedēt. prece. ca. j. de deci. v.
erant autem. ⁊. c. tua. ij. c. in aliquibus
c. cum non sit.

Ca. .XVI.

Non apparebis ante dominū va
cuis. de pse. di. j. c. omnis christian⁹
s. Exo. xxiiij.

Non accipies psonaz nec munera
qz munera excecāt oculos sapiētuz et
mutāt verba iustozū. xj. q. iij. c. paup.

Ca. .XVII.

In ore duozū aut triuz testiū peri
bit qui interficiet. ij. q. iij. s. j. ⁊. xxiiij.
q. ij. ca. admonere. xxxv. q. vj. s. fi. ca.
xix. ⁊ Johā. viij. c.

Si difficile ⁊ ambigū apud te iu
dicū esse pspexeris inter sanguinē et
sanguinē. causam ⁊ causaz. leprā ⁊ nō
leprā. ⁊ iudicū inter portas tuas vi
deri verba variari. surge ⁊ ascēde ad
locū quē elegerit dominus deus tu⁹.
veniesq; ad sacerdotes leuitici generi
et ad iudicem qui fuerit illo tpe. que
resq; ab eis qui iudicabūt tibi iudicij
veritatem. ⁊ facies quodcunq; dixerit
qui presunt loco quem elegerit domi
nus. ⁊ docuerint te iuxta legem eius.
sequerisq; sententiā eozum. nec decli
nabis ad dextram vel ad sinistrā q̄ au
tem superbiert nolens obediere mo
rietur homo ille. qui si. sunt legiti. ca. p
venerabilem. xj. q. iij. c. absit. iij. q. j. i
summa. xxv. q. j. ca. ij. ibi. diuinis pre
ceptis.

Ca. .XVIII.

Nō habebūt sacerdotes ⁊ leuite p
tem et hereditatē cū reliquo pplo isrl
dñs enim ipse est hereditas eozū. xij.
q. j. c. cleric⁹. s. Numeri. xvij. ⁊. xxiiij.
q. si. ante. c. conuenioz.

Ca. .XIX.

Tres ciuitates separabis i medio
terre. ⁊ sequit. hic ad vnā supradictaz
vrbiū cōfugiet ⁊ viuet. xv. q. j. c. illa. ⁊
ca. fina. s. Numeri. ca. xxv. et Exodi.
xxj. c.

Siquis autem odio proximi insidi
diatus fuerit vice eius morietur. nec
misereberis eius. xxiiij. q. iij. ca. est in
iusta. in prin.

Nō assumes ⁊ trāsferes terminos
proximi tui quos fixerunt prozes. ix.
q. ij. c. j. ⁊. xij. q. ij. ca. in legib⁹. xxiiij. q.
iij. c. trāsferūt. xxv. q. j. c. iij. vij. q. j. c. fi

Deuteronomius

qs epus. xvj. q. iij. c. inter memoratos
xij. q. j. c. j. de sepul. i. Proverbi. xxij.

Eum inuenerint scz sacerdotes fal-
sum testem dixisse cōtra fratrem suū mē-
daciū. reddent ei sicut fratri suo face-
re cogitauit. nō misereberis ei. s3 ani-
mam pro anima. oculū pro oculo. dē-
tem pro dente. manum pro manu. pe-
dem pro pede exiges. iij. q. ix. c. nihil/
ominus. in. j. glo. pre. ca. est iniusta. in
punci. et. ar. ij. q. iij. c. j. xxxij. q. v. ca.
hec imago. s. Exod. xxj. et Leui. xxij.
In ore duorum vel trium stabit om-
ne verbum. s. ca. xvij. et de ver. signi-
c. forus. in glo.

Ca. XX.

Quis est homo q̄ despōsauit vxo-
rem et nō accepit eā. vadat et reuertat̄
domum suā ne forte moriat̄ in bello et
alius accipiet eā. xxxvj. q. ij. c. tria.

Ca. XXI.

Ut auferatis malū de medio vestri.
xlv. di. c. sed illud. ij. q. j. c. multi. xvj. q.
j. c. in canonibus. xxvij. q. j. ca. ij. et. f. j.
Chor. c. v.

Nō pmanebit cadauer ei. s. suspē-
si in ligno. xij. q. ij. c. si. post doctores.
z. xxxij. q. iij. s. his ita. i. v. maledicta.
in glo. et. f. Bal. c. iij.

Ca. XXII.

Nō induet mulier veste virili. xxx.
di. c. si qua mulier.

Nō seres vineā tuā altero semine.
nō arabis in boue simul et asino. nō in-
dueris vestimēto qd̄ ex lana linoq3 cō-
textū est. vj. di. s. his ita. in glo. xvj. q.
vij. c. in noua. de elec. c. cū causam. de
aposta. c. quidā. s. Leuit. xix.

Si dormierit vir cū vxore alteri.
vterq3 moriet̄. id est adulter et adulte-
ra. xxij. q. v. post. c. reos. ibi. adulterij
xxvij. q. ij. p. c. oēs. s. Leuit. xx.

Si puellā virginē despōsauerit vir
et inuenerit eā aliq̄ in ciuitate. et pecu-

buerit euz illa. educes vtriq3 ad por-
tam ciuitatis illi. et lapidib3 obruent̄
puella qz nō clamauit cū esset in ciui-
tate. vir quia humiliauit vxorem pro-
ximi sui. Si autem in agro. et sequitur
ipse morietur solus. xxvij. q. ij. ca. qui
desponsatam. c. inuenta. in glo. xxxij.
q. ij. ca. non satis. in punci. xxx. q. v. c.
qualis.

Si duxerit vir vxorē et postea odio
eā habuerit quesieritq3 occasiones q̄/
bus dimittat eam obijat ei nomē pes-
simū et dixerit. vxorē accepi. et ingres-
sus ad eam nō inueni virginē. tollent
eā pater et mater eius et ferent secuz si-
gna virginutatis eius ad seniores vr-
bis. et sequit̄. Et pandent vestimentū
cozam senioribus ciuitatis. et verbera-
bunt illum et non poterit dimittere eā
omni tempore vite sue. Sed si verum
est quod obijat lapidibus obruent
eam. xxvij. q. ij. c. inuēta. in glo. xxxij.
q. v. c. hec imago.

Si inuenerit vir puellā virginē q̄
non habet spōsum et apprehēdes cō-
cubuerit cum illa. et res ad iudiciū ve-
nerit. dabit qui dormiuit euz ea patri
puelle quinquaginta siclos argenti. et
habebit eam vxorē. xxxij. q. iij. c. me-
retices. in glo.

Ca. XXIII.

Non ingrediet manzer hoc est de
scorto natus in ecclesiāz domini vsq3
ad decimā generationē. d̄ renū. c. nisi.
et prece.

Amōites et moabites etiā post de-
cimā generationē nō intrabūt ecclesiāz
dñi in eternū. qz noluerunt vobis oc-
currere cū pane et aqua in via quādo
regressi estis de egypto. et qz conduxe-
runt cōtra te Balaam. vt malediceret
tibi. j. q. j. c. cito. s. Exo. xxij.

Non erit meretrix de filiabus isrl̄
xxxij. q. iij. c. meretices in glo.

Nō offeres mercedē p̄stibuli. xiiij
q. v. c. in in summa. de deci. c. ex trans/
missa. in glo.

Non fenerabis fratri tuo ad vsurā
pecuniam. nec fruges. nec quamlibet
aliam rem. xiiij. q. ij. c. putant. in glo.
in. v. vsura.

Si intraueris in segetem amici tui
frāges spicam ⁊ manu conteres falce
autem nō metes. xiiij. q. j. s. his ita. v.
Item precepit dominus. vj. q. iij. c. scri
ptum. xxv. q. j. s. his ita. de elect. c. ve
nerabilem. in prin. Item Math. xij.
Math. ij.

Cuz votū voueris dño deo tuo nō
tardabis reddere. xxvij. q. j. c. si. i. glo.
ibi reddes dño iuramenta.

Si fuerit inter vos homo q̄ noctur
no pollut⁹ sit somnio egrediet extra ca
stra et nō reuertet priusq̄ ad vesperā
lauet aqua ⁊ post solis occasuz reuer
tetur in castra. vj. di. c. j. in. j. glo.

Quod autē semel est egressum de
labijs tuis obseruabis. xxij. q. v. c. iu
ramenti. ibi. ⁊ loquelā.

Ca. .XXXIII.

Si habuerit homo vxorē et nō in
uenerit gratiā ante oculos ei⁹ ppter
aliquā feditatē. scribet ei libellū repu
dij et dabit in mansū illius et dimittet
eam de domo sua.

Cunq̄ egressa alterū maritū duxerit
et ille quoq̄ oderit eā. dederitq̄ ei
libellū repudij ⁊ dimiserit eam de do
mo sua vel forte mortu⁹ fuerit nō po
test prior marit⁹ recipe eā in vxorē qz
polluta est et abominabilis facta ē co
ram dño ne peccare facias terrā tuā
quā dñs de⁹ tu⁹ dederit tibi possidē/
dā. xxxj. q. j. v. s. obijciē. ibi. p̄mitteba
tur dare libellū. et. c. hac ratione. in. j.
glo. xxxv. di. c. ab exordio. xxxiiij. q. ij.
c. non satis.